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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                   Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	                                                                                                                                                                         Tel: 029-269-003
Datë: 14.01.2019
Nr:11/39
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura në Testim 
	SHFMU"Ramadan Morina" Damanek
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Rezultatet e testit me shkrim

	1
	Sabit Kastrati
	Turjakë
	Bachelor i Gjeografisë Edukatë Qytetare 240 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	30

	2
	Fatlindë Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Gjeografisë Edukatë Qytetare 248 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	27

	3
	Sedat Suka
	Banjë
	Bachelor i Gjeografisë- Aplikative  249 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	23

	4
	Kushtrim Gashi
	Vërmicë
	Bachelor i Gjeografisë 180 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	39

	5
	Bajram Morina
	Turjakë
	Bachelor i Gjeografisë Edukatë Qytetare 240 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	57

	6
	Fitim Demaj
	Panorc
	Bachelor i Gjeografisë -Arsimore 242 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	25

	7
	Jeton Mrasori
	Mrasor
	Bachelor i Gjeografisë 240 pik dhe Master i Historisë 
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	43

	8
	Agim Berisha
	Carravranë
	Bachelor i Gjeografisë -Arsimore 241 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	51

	9
	Gëzim Morina
	Astrazup
	Master i Shkencave të Gjeografisë 
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	31

	10
	Durim Zogaj
	Lladroc
	Bachelor i Gjeografisë Edukatë Qytetare 240 pikë-Master i Mësimdhënies Lëndore me specializim në Gjeografi 8 provime
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	50

	11
	Bledar Krasniqi
	Tërpezë e Poshtme
	Bachelor i Gjeografisë- Aplikative 194 pikë-Master i Gjeografisë-Modelet socio-ekonomike ne hapësirë 13 provime
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	55

	12
	Adnan Zogaj
	Turjakë
	Bachelor i Gjeografisë Edukatë Qytetare 240 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	37

	13
	xxxx
	Drenoc
	Bachelor i Gjeografisë- Aplikative 249 pikë
	Mësimdhënës i Gjeografisë
	21

	
Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  webfaqe të komunës dhe tabelën e shpalljeve të komunës  nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në testim mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim dhe 
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 11 pika 1,2 dhe 3 për rregullimin e Procedurave  të konkursit në sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes  fton në intervistë me gojë  pjesëmarrësit e testimit me shkrim të cilët kanë fituar 50%  e  më shumë të pikëve. Data e mbajtjes së intervistës me gojë mbahet në zyre të DKAE-së me datën: 18.01.2019 duke filluar nga ora 10:00

	

	

	Me respekt,
	
	
	
NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Halim Hoti -kryetar_________________
	
	

	
	
	
	2. Bukurije Imeraj Krasniqi-anëtar_____________
	

	
	
	
	3. .Drejtori i shkollës z. Zeqir Kastrati , anëtar______
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